形大小運第１７０５号

令和６年２月２１日

 各 位

                      国立大学法人山形大学

                      小白川キャンパス長

大 西 彰 正

非常勤講師宿泊施設「山形大学瑞樹荘」の休館について（お知らせ）

令和５年度に休館とした非常勤講師宿泊施設「山形大学瑞樹荘」について、令

和６年度以降も休館とすることとしますので、お知らせします。

 なお、使用を再開することとなった場合は、別途お知らせすることを申し添え

ます。

【問い合わせ先】

国立大学山形大学

小白川キャンパス事務部

運営支援課財務管理担当

電話：０２３（６２８）４８９８

E-mail：yu-kj-yosan@jm.kj.yamagata-u.ac.jp